
0216
COL. LOMAS

ALTAS RCHO. SAN
IGNACIO

EJ. SANTIAGO
ATEPETLAC

0216

0055 RANCHO
LAS GLADIOLAS

C S
/N

PRIVS/N

C S
/N

CJ
ON S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

CAM A LOS
ALVAREZ

CAM AL TE
SORO

DEL C
AMPO

PR
IVF

RAN C ISC
O

MARQ UE
Z

PRIV LOS
PIRULES

PRIV FRANCISCO

MARQUEZ

PRIV FRANCISCO
MARQUEZ

CAM AL TESORO
DEL CAMPO

PRIV 1a HEROICO

COLEGIO MILITAR

PRIV 1a HEROICO

COLEGIO MILITAR

CJON FRANCISCO MARQ UE
Z

PRIV 3a HEROICO

COLEGIOMILITAR

CAM A RANCHO LAS GLADIOLAS

C VICENTE

GUERRERO

C 2a HEROICO

COLEGIO MILITAR

C V
ICE

NT
E

SU
AR

EZ

C FRANCISCO
MARQUEZ

C PLAZA MILITAR

C LOS TULIPANES

C IGNACIO ZARAGOZA

CJON VICENTE

SUAREZ

C FRANCISCO MARQUEZ

C FR
ANCISCO MARQUEZ

PRIV 2a HEROICO

COLEGIO MILITAR

C LEANDRO VALLE

C NARCISO MENDOZACFRANC ISCO MARQUEZ

C NARCISO MENDOZA

C VICENTE SUAREZ

C N
AR

CIZ
O M

EN
DO

ZA
C FRANCISCO

MARQUEZ

C F
ER

NA
ND

O M
ON

TE
S D

E O
CA

C JUAN ESCUTIA

C NIÑOS HEROES

C NIÑOS HEROES
C NIÑOS HEROES

C NIÑOS HEROES

27

19

21

6

38

13

7

18

11

14

10

15

5

5

20
16

17

1

12

28

23

23

33
34

37

30

8 2

42
43

44

46

48

1 cm = 60.24 mts
1:6,024

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22
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05 / 12

PEDRO ESCOBEDO 011

0216 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

EPIGMENIO GONZALEZ (EL 
AHORCADO)

0018


